GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR NOVIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucié Descripcio Import Saldo
'30-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,35€ 7.861,89 €
'30-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 263,99 € 7.863,24 €
'30-11-2018" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,41€ 7.599,25 €
'30-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 91,70 € 7.599,66 €
'30-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 7.507,96 €
'30-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 63,82 € 7.508,24 €
'30-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 7.444,42 €
'30-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 27,00 € 7.444,63 €
'30-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 20,15 € 7.417,63 €
'30-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,22 € 7.397,48 €
'30-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 167,78 € 7.398,70 €
'30-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-29 100,88 € 7.230,92 €
'29-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,73 € 7.130,04 €
'29-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 143,33 € 7.130,77 €
'29-11-2018" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 6.987,44 €
'29-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 39,35€ 6.987,70 €
'29-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 15,40 € 6.948,35 €
'29-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 6.932,95 €
'29-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 85,30 € 6.933,34 €
'29-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO 0,28 € 6.848,04 €
'29-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 61,11 € 6.848,32 €
'29-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,93 € 6.787,21€
'29-11-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 139,42 € 6.789,14 €
'29-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-28 288,94 € 6.649,72 €
'28-11-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -20.000,00 € 6.360,78 €
'28-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,57 € 26.360,78 €
'28-11-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-27 339,09 € 26.362,35 €
'28-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32¢€ 26.023,26 €
'28-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-27 65,58 € 26.023,58 €
'28-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,65 € 25.958,00 €
'28-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-27 145,70 € 25.958,65 €
'28-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -1,35€ 25.812,95 €
'28-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-27 300,00 € 25.814,30€
'28-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,65€ 25.514,30€
'28-11-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-27 367,44 € 25.515,95 €
'27-11-2018" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,54€ 25.148,51 €
'27-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-26 114,66 € 25.149,05 €
'27-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 25.034,39€
'27-11-2018" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-26 103,90 € 25.034,85 €
'27-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 24.930,95 €
'27-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-26 63,76 € 24.931,24 €
'27-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 24.867,48 €
'27-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-26 15,11 € 24.867,55 €
'27-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,05€ 24.852,44 €
'27-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-26 454,91 € 24.854,49 €
'26-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,11€ 24.399,58 €
'26-11-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-25 241,76 € 24.400,69 €
'26-11-2018" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 24.158,93 €
'26-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-24 120,88 € 24.159,49 €
'26-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,85€ 24.038,61 €
'26-11-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 185,32 € 24.039,46 €
'26-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 23.854,14 €
'26-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 48,46 € 23.854,36 €
'26-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 23.805,90 €




'26-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 15,11 € 23.805,97 €
'26-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 23.790,86 €
'26-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 25,00 € 23.790,97 €
'26-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,92 € 23.765,97 €
'26-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 3,65€ 23.767,89 €
'26-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-23 416,26 € 23.764,24 €
'23-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -2,98 € 23.347,98 €
'23-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 631,51 € 23.350,96 €
'23-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,77 € 22.719,45 €
'23-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 167,87 € 22.720,22 €
'23-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 22.552,35€
'23-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 33,56 € 22.552,51€
'23-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 22.518,95 €
'23-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 24,15€ 22.519,06 €
'23-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,88 € 22.49491€
'23-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 156,71 € 22.496,79 €
'23-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-22 259,15 € 22.340,08 €
'22-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -4,64 € 22.080,93 €
'22-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 1.005,04 € 22.085,57 €
'22-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 21.080,53 €
'22-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 73,95 € 21.080,87 €
'22-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 21.006,92 €
'22-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 51,55 € 21.007,16 €
'22-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 € 20.955,61€
'22-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 146,20 € 20.956,28 €
'22-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,73 € 20.810,08 €
'22-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 200,59 € 20.812,81€
'22-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-21 408,75 € 20.612,22 €
'21-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -5,65€ 20.203,47 €
'21-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-20 1.226,80 € 20.209,12 €
'21-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,22€ 18.982,32 €
'21-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-20 269,70 € 18.983,54 €
'21-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 18.713,84 €
'21-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-20 117,36 € 18.714,38 €
'21-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 18.597,02 €
'21-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-20 63,91€ 18.597,31€
'21-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,66 € 18.533,40 €
'21-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-20 588,58 € 18.536,06 €
'20-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 17.947,48 €
'20-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-19 16,00 € 17.947,61€
'20-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 17.931,61€
'20-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-19 10,46 € 17.931,66 €
'20-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 17.921,20€
'20-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-19 10,46 € 17.921,25€
'20-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,35€ 17.910,79€
'20-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-19 518,92 € 17.913,14 €
'19-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 17.394,22 €
'19-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-18 8,00 € 17.394,26 €
'19-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 17.386,26 €
'19-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-17 16,00 € 17.386,34 €
'19-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 17.370,34 €
'19-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-16 49,66 € 17.370,63 €
'19-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 17.320,97 €
'19-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-16 48,55 € 17.321,19€
'19-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 17.272,64 €
'19-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-16 20,40€ 17.272,73 €
'19-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 17.252,33 €
'19-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-16 136,85 € 17.252,95 €
'16-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 17.116,10 €
'16-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 20,00 € 17.116,20 €
'16-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 17.096,20 €




'16-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 98,64 € 17.096,65 €
'16-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 16.998,01 €
'16-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 100,45 € 16.998,46 €
'16-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 16.898,01 €
'16-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 41,25 € 16.898,20 €
'16-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,19€ 16.856,95 €
'16-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 165,76 € 16.859,14 €
'16-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-15 326,03 € 16.693,38 €
'15-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 16.367,35€
'15-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 46,00 € 16.367,57 €
'15-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,07 € 16.321,57 €
'15-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 234,34 € 16.322,64 €
'15-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 16.088,30 €
'15-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 101,55 € 16.088,76 €
'15-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 15.987,21€
'15-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 68,75 € 15.987,51€
'15-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,27€ 15.918,76 €
'15-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 207,90 € 15.922,03 €
'15-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-14 518,40 € 15.714,13 €
'14-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 15.195,73 €
'14-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-13 37,66 € 15.195,90 €
'14-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 15.158,24 €
'14-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-13 117,57 € 15.158,78 €
'14-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 15.041,21 €
'14-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-13 123,87 € 15.041,77 €
'14-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 14.917,90€
'14-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-13 71,00 € 14.918,21 €
'14-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,80€ 14.847,21 €
'14-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-13 623,09 € 14.850,01 €
'13-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 14.226,92 €
'13-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-12 6,00 € 14.226,95 €
'13-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 14.220,95 €
'13-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-12 102,00 € 14.221,40€
'13-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 14.119,40 €
'13-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-12 124,01 € 14.119,96 €
'13-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,27€ 13.995,95 €
'13-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-12 721,52 € 13.999,22 €
'12-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 13.277,70€
'12-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-11 10,00 € 13.277,75€
'12-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 13.267,75€
'12-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-10 6,00 € 13.267,78 €
'12-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 13.261,78 €
'12-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 36,00 € 13.261,95€
'12-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 13.225,95€
'12-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 53,53 € 13.226,20 €
'12-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 13.172,67 €
'12-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 113,65 € 13.173,18 €
'12-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 13.059,53 €
'12-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 81,00 € 13.059,89 €
'12-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,37€ 12.978,89 €
'12-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 63,07 € 12.980,26 €
'12-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-09 236,72 € 12.917,19€
'09-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 12.680,47 €
'09-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 12,00 € 12.680,53 €
'09-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,80 € 12.668,53 €
'09-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 179,73 € 12.669,33 €
'09-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 12.489,60 €
'09-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 106,17 € 12.490,08 €
'09-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 12.383,91€
'09-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 25,00 € 12.384,02 €
'09-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,13€ 12.359,02 €




'09-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 150,95 € 12.361,15€
'09-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-08 326,96 € 12.210,20€
'08-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 11.883,24 €
'08-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-07 46,55 € 11.883,46 €
'08-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 11.836,91€
'08-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-07 41,05€ 11.837,10€
'08-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 11.796,05 €
'08-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-07 25,00 € 11.796,16 €
'08-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,90€ 11.771,16 €
'08-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-07 182,39€ 11.774,06 €
'08-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-07 460,60 € 11.591,67 €
'07-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 11.131,07 €
'07-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-06 2,00 € 11.131,08 €
'07-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,85€ 11.129,08 €
'07-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-06 192,56 € 11.129,93 €
'07-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,44 € 10.937,37 €
'07-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-06 96,85 € 10.937,81 €
'07-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 10.840,96 €
'07-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-06 61,15€ 10.841,23 €
'07-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,13 € 10.780,08 €
'07-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-06 918,44 € 10.784,21 €
'06-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 9.865,77 €
'06-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-05 10,00 € 9.865,82 €
'06-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 9.855,82 €
'06-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-05 173,70 € 9.856,64 €
'06-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,80 € 9.682,94 €
'06-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-05 176,31 € 9.683,74 €
'06-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 9.507,43 €
'06-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-05 107,25 € 9.507,91€
'06-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,85€ 9.400,66 €
'06-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-05 634,29 € 9.403,51€
'05-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 8.769,22 €
'05-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-03 10,00 € 8.769,27 €
'05-11-2018' 272074949 COM. ADSL 0018683 -6,05 € 8.759,27 €
'05-11-2018' 133354019 COM. ADSL 0017592 -6,05 € 8.765,32 €
'05-11-2018' 133354001 COM. GPRS 0017591 -6,05 € 8.771,37 €
'05-11-2018' 063816789 COM. ADSL 0017423 -6,05 € 8.777,42 €
'05-11-2018' 063816789 COM. GPRS 0017422 -6,05 € 8.783,47 €
'05-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,30€ 8.789,52 €
'05-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-02 43,00 € 8.789,82 €
'05-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-02 25,15€ 8.746,82 €
'02-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 8.721,67 €
'02-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-01 2,00€ 8.721,68 €
'02-11-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 8.719,68 €
'02-11-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 18,00 € 8.719,77 €
'02-11-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 8.701,77 €
'02-11-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 223,48 € 8.702,77 €
'02-11-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 8.479,29 €
'02-11-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 125,60 € 8.479,85€
'02-11-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 8.354,25€
'02-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 40,30 € 8.354,54 €
'02-11-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 25,00 € 8.314,24 €
'02-11-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,29€ 8.289,24 €
'02-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 222,29€ 8.291,53 €
'02-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 251,48 € 8.069,24 €
'02-11-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-31 35,46 € 7.817,76 €




